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REGISTRO

BONS 5541

BONS 5520

BONS 5323

BONS 5481

BONS 5408

BONS 5353

BONS 5580

BONS 5512

BONS 5342

BONS 5487

BONS 5409

BONS 5360

BONS 5326

BONS 5475

BONS 5367

BONS 5330

BONS 5329

BONS 5350

BONS 5333

BONS 5530

BONS 5474

\[e]\Y]3

FRESCA FIV BONS

FRIEZA FIV BONS

FIDJI BONS

FLORIDA FIV BONS

FLAMENGA BONS

FICELA FIV BONS

GALATA FIV BONS

FRIDA FIV BONS

FALUJA FIV BONS

FLORIANA BONS

FIFI BONS

FILANTE FIV BONS

FIGUEIRA BONS

FOITEZA FIV BONS

FINESSE FIV BONS

FAVORITA BONS

FAUSTINA BONS

FEIRA FIV BONS

FESTIVA BONS

FRIZIA FIV BONS

FOFOCA FIV BONS

SEXO

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

LEILAO VIRTUAL ESPECIAL BONSUCESSO GERACAO 2024
21/02/2026 » 14:00 « CANAL DO BOI

NASCIMENTO

30/12/2024

15/12/2024

10/10/2024

24/11/2024

08/11/2024

27/10/2024

19/01/2025

09/12/2024

20/10/2024

04/12/2024

08/11/2024

28/10/2024

13/10/2024

18/11/2024

31/10/2024

15/10/2024

13/10/2024

25/10/2024

16/10/2024

21/12/2024

18/11/2024

PAI

CADETE BONS

REM HERMOSO FIV
GENETICA ADITIVA

MALAIO DA S.NICE

CONTRATO DA EAO

ROCCO FIV RSAN

DIPLOMATA DA
AGRONOVA

EXERCITO DA EAO

ROCCO FIV RSAN

REM JATOBA GENETICA
ADITIVA

CONTRATO DA EAO

ROCCO FIV RSAN

DIPLOMATA DA
AGRONOVA

MALAIO DA S.NICE

REM PASSAPORTE FIV
GEN ADITIVA

ROCCO FIV RSAN

ROCCO FIV RSAN

MALAIO DA S.NICE

MALAIO DA S.NICE

ROCCO FIV RSAN

REM PASSAPORTE FIV
GEN ADITIVA

VELUDO BONS

MAE

DIBA FIV BONS

VERSALHES BONS

DION BONS

VERONICA BONS

TONYA BONS

PALMIRA FIV BONS

QUIMERA BONS

TRAVA BONS

TABATA FIV BONS

CALANDRA FIV BONS

VEVEY BONS

PALMIRA FIV BONS

DANAI BONS

CABUL FIV BONS

TAORMINA BONS

ACROPOLE BONS

DALLAS BONS

VERONICA BONS

ANIA BONS

MACEDONIA BONS

VENTURA FIV BONS

AVO MATERNO

DIPLOMATA DA
AGRONOVA

POTOMAC BONS

ESTORIL MAT.

REM ESPIAO007

MARANHAO BONS

REM SAGRES

D4685 DA MN

MANUK BONS

REM CALDONEGRO

QUARUP BONS

OPERARIO COL

REM SAGRES

VELUDO BONS

QUARUP BONS

ATOL DA ELGE

QUASAR FIV BONS

VELUDO BONS

REM ESPIAO007

CANADA MAT.

REM USP

QUARUP BONS

PESO  PE SITUACAO REPRODUTIVA
267 PRENHE DO LUCK FIV
KATISPERA EM 13/12/2025
497
220 PRENHE DO EURO FIV DA
JACAMIM EM 13/12/2025
207 PRENHE DO FALERNO FIV BONS
EM 13/12/2025
392 PRENHE DO XARP COL EM
13/12/2025
382
354
PRENHE DO GRINGO TUL EM
405
13/12/2025
208 PRENHE DO EURO FIV DA
JACAMIM EM 13/12/2025
380
397
PRENHE DO FALERNO FIV BONS
408
EM 13/12/2025
209 PRENHE DO EURO FIV DA
JACAMIM EM 13/12/2025
355 PRENHE DO DARAMU BONS EM
13/12/2025
334 PRENHE DO DARAMU BONS EM
13/12/2025
396
445
401
427
392
400

MGTE TOP
3077 1
2402 9
27,88 4
2427 9
2536 7
2458 8
2452 9
2580 6
2555 7
22,81 12
2821 3
24,69 8
26,44 5
28,29 3
23,73 10
2599 6
2933 2
2587 6
26,96 5
31,23 1
2591 6

IABCZ DECA

2943 1
3290 1
3036 1
2075 1
21,52 1
27,42 1
29,02 1
2496 1
2630 1
27,70 1
30,10 1
2561 1
21,78 1
3028 1
1627 1
2891 1
2913 1
31,87 1
2982 1
31,39 1
2938 1

ESPECIAL
BONSUCESSO
goacae 2024

217ev  Garrotes
&Bezerras

14h

P%

0,5

0,1

0,1

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,1

0,5

01

0,5

0,5

01

0,1

01

0,5

QG TOP

35,42

44,36

35,31

28,39

29,07

36,18

33,96

31,82

38,61

38,80

41,42

32,28

28,16

37,26

20,68

37,35

38,32

41,71

41,72

38,51

37,17

0,5

0,1

0,5

0,5

0,5

0,5

0,1

0,5

0,5

0,5

01

0,1

0,5

0,5
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LEILOES

BATERIA LOTE
INDIVIDUAL 22
INDIVIDUAL 23
INDIVIDUAL 24
INDIVIDUAL 25
INDIVIDUAL 26
INDIVIDUAL 27
INDIVIDUAL 28
INDIVIDUAL 29
INDIVIDUAL 30
INDIVIDUAL 31
INDIVIDUAL 32
INDIVIDUAL 33
INDIVIDUAL 40
INDIVIDUAL 41
INDIVIDUAL 42
INDIVIDUAL 43
INDIVIDUAL 44
INDIVIDUAL 45
INDIVIDUAL 46
INDIVIDUAL 47

INDIVIDUAL 48

REGISTRO

BONS 5548

BONS 5398

BONS 5568

BONS 5469

BONS 5513

BONS 5506

BONS 5522

FSCC 1693

FSCC 1696

FSCC 1682

BONS 5594

BONS 5595

BONS 5412

BONS 5433

BONS 5448

BONS 5537

BONS 5515

BONS 5428

BONS 5440

BONS 5586

BONS 5511
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GABIROBA FIV BONS

FIUZA FIV BONS

GABARDINE FIV BONS

FLANELA FIV BONS

FRIAGEM FIV BONS

FREGUESA FIV BONS

FRONTEIRA FIV BONS

BELISCA FIV DA FAZ.
SAO CARLOS
BELLA FIV DA FAZ.
SAO CARLOS

BAETA FIV DA FAZ.
SAO CARLOS

GAIFA FIV BONS

GAIJIN FIV BONS

FLERTE BONS

FORGOTE FIV BONS

FRATELLO FIV BONS

FRUGAL FIV BONS

FRASCO FIV BONS

FRANCO FIV BONS

FOX FIV BONS

GALAPAGO FIV BONS

FUGATO FIV BONS

SEXO

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

FEMEA

MACHO

MACHO

MACHO

MACHO

MACHO

MACHO

MACHO

MACHO

MACHO

NASCIMENTO

25/12/2024

04/11/2024

13/01/2025

16/11/2024

09/12/2024

08/12/2024

16/12/2024

31/10/2024

14/12/2024

12/12/2024

17/02/2025

17/02/2025

10/11/2024

15/11/2024

21/11/2024

24/12/2024

12/12/2024

14/11/2024

20/11/2024

25/01/2025

08/12/2024

21/02/2026 ¢ 14:00 » CANAL DO BOI

PAI

REM HERMOSO FIV
GENETICA ADITIVA
REM PASSAPORTE FIV
GEN ADITIVA
REM PASSAPORTE FIV
GEN ADITIVA

VELUDO BONS

REM HERMOSO FIV
GENETICA ADITIVA

ROCCO FIV RSAN

ROCCO FIV RSAN

OBAMA FIV
MACHADINHO

GUANAMBI MAT.

GUANAMBI MAT.

REM LEGACY GEN
ADITIVA

ACETATO FIV DA BELA

VELUDO BONS

CASANOVA BONS

ROCCO FIV RSAN

REM PASSAPORTE FIV
GEN ADITIVA

DIPLOMATA DA
AGRONOVA

ROCCO FIV RSAN

ROCCO FIV RSAN

REM PASSAPORTE FIV
GEN ADITIVA

EXERCITO DA EAO

MAE

VENTURA FIV BONS

PETRA BONS

BELA FIV BONS

VENTURA FIV BONS

VERSALHES BONS

TRAVA BONS

TRAVA BONS

FINLANDESA DA
AGRONOVA

5064 PO CONFIANCA

FOTOGRAFIA DA
AGRONOVA

AUSTRIA BONS

BELA FIV BONS

CALYOPE BONS

AS57 FIV

TEMPORADA BONS

LAMBUJA BONS

AYAR BONS

TEMPORADA BONS

PERSEPOLIS BONS

BELA FIV BONS

ALANA BONS

AVO MATERNO

QUARUP BONS

BERLOQUE DA BONS.

QUARUP BONS

QUARUP BONS

POTOMAC BONS

MANUK BONS

MANUK BONS

RAJAN COL

B6777 DAS. NICE

CHARMOSO DA
AGRONOVA

SINAI BONS

QUARUP BONS

TAMBAQUI BONS

REM ARMADOR

MARANHAO BONS

REM USP

MARANHAOQO BONS

MARANHAOQO BONS

IMAN BONS

QUARUP BONS

REM CAPATAZ

PESO  PE
366
396
355
392
350
365
401
450
360
406
304
334
487 32
456 34
464 34
438 32
438 30
475 33
444 30
412 35
419 32

SITUAGAO REPRODUTIVA

PRENHE DO DARAMU BONS EM

14/01/2026

PRENHE DO GRINGO TUL EM

14/01/2026

PRENHE DO LANDROVER DA

XARAES EM 08/11/2025

PRENHE DO LANDROVER DA

XARAES EM 18/12/2025

PRENHE DO COMANDER
JACAMIN EM 18/12/2025

MGTE TOP

27,40

28,25

25,48

23,96

26,31

27,01

30,56

28,43

27,11

31,27

25,12

29,00

26,91

24,39

28,05

28,46

24,69

10

IABCZ DECA

2514 1
19,70 1
3266 1
30,76 1
2732 1
2225 1
22,48 1
18,85 1
2420 1
2259 1
2891 1
31,55 1
37,49 1
2558 1
2756 1
33,86 1
2438 1
2059 1
2410 1
2815 1

21fev  Garrotes
&Bezerras

14h

P%

0,1

0,1

0,5

0,1

0,1

0,5

0,5

0,1

0,5

QG TOP

34,12

21,30

35,36

40,26

40,83

31,19

28,45

21,23

29,06

26,99

38,12

53,99

36,92

36,13

40,64

32,88

37,42

35,36

37,84

0,5

0,5

0,1

0,5

0,1

0,5

0,5

0,1

0,5

0,5

0,5



h)’ LEILAO VIRTUAL ESPECIAL BONSUCESSO GERACAO 2024 soNsicesso

CENTRAL 21/02/2026 * 14:00 » CANAL DO BOI e Garrotes

LEILOES
BATERIA LOTE REGISTRO \[e]\Y]3 SEXO NASCIMENTO PAI MAE AVO MATERNO PESO PE SITUAGAO REPRODUTIVA  MGTE TOP IABCZ DECA P% IQG TOP
DIPLOMATA DA
INDIVIDUAL 49 BONS 5562 GABO FIV BONS MACHO  01/01/2025 AGCI)RONOVA TAISHA BONS BACKUP 445 32 2999 1 = 35,67 0,5
REM PASSAPORTE FIV
INDIVIDUAL 50 BONS 5531 FULGOR FIV BONS MACHO  21/12/2024 GEN ADITIVA SEVILHA BONS MARANHAO BONS 443 31 30,71 1 3387 1 0,1 41,76 0,1
REM HURACAN
INDIVIDUAL 51 BONS 5431 FOLHETO BONS MACHO  15/11/2024 CONTRATO DA EAO CANGA FIV BONS 443 33 27,40 4 2294 1 1 3049 2
GENETICA ADITIVA
INDIVIDUAL 52 BONS 5427 FRADE FIV BONS MACHO  14/11/2024 EXERCITO DA EAO AUSTRIA BONS SINAI BONS 421 28 27,10 5 2331 1 1 3351 1
AZULEJO FIV DA
INDIVIDUAL 53 BONS 5486 FRASCARI BONS MACHO  02/12/2024 COMETA RECLUSA BONS MARANHAO BONS 424 33 2476 8 2037 1 3 2593 4
INDIVIDUAL 54 BONS 5439 FOXTROTE BONS MACHO  17/11/2024 CONTRATO DA EAO DACHA BONS QUILOMBO FIVBONS 421 28 26,14 6 2479 1 1 3031 2
INDIVIDUAL 55 BONS 5581 GAITAL FIV BONS MACHO  20/01/2025 EXERCITO DA EAO QUIMERA BONS D4685 DA MN 401 30 2369 10 26,09 1 = 339 1
REM PASSAPORTE FIV
INDIVIDUAL 56 BONS 5477 FREI FIV BONS MACHO  21/11/2024 GEN ADITIVA BIBA FIV BONS QUARUP BONS 422 30 2642 5 27,48 1 05 3222 1
REM JATO GENETICA
INDIVIDUAL 57 BONS 5542 FUGITIVO BONS MACHO  30/12/2024 JADCI.T?VA ¢ DADA BONS CAPITAO DA AGUAFRIA 427 34 27,84 4 1968 1 3 2566 4
INDIVIDUAL 58 BONS 5445 FOVISTA BONS MACHO  19/11/2024 ROCCO FIV RSAN DARA BONS SANTEIRO BONS 403 30 27,81 4 3049 1 0,1 40,73 01
REM PASSAPORTE FIV
INDIVIDUAL 59 BONS 5534 FORD FIV BONS MACHO  23/12/2024 GEN ADITIVA LAMBUJA BONS REM USP 402 32 29,47 2 36,20 1 0,1 46,02 0,1
REM PASSAPORTE FIV
INDIVIDUAL 60 BONS 5461 FOLIAO FIV BONS MACHO  12/11/2024 GEN ADITIVA BIBA FIV BONS QUARUP BONS 394 30 27,88 4 2953 1 0,1 3889 0,5
INDIVIDUAL 61 BONS 5403 FLUORETO BONS MACHO  04/11/2024 VELUDO BONS ANDRIJA BONS MARANHAO BONS 396 31 27,04 5 2661 1 0,5 3563 0,5
REM PASSAPORTE FIV
INDIVIDUAL 62 BONS 5588 GALEAO FIV BONS MACHO  26/01/2025 GEN ADITIVA BIBA FIV BONS QUARUP BONS 426 33 28,18 3 31,15 1 01 3284 1
BATERIA 01 63 BONS 5455 FREDDO BONS MACHO  26/11/2024 ATACAMA BONS TILDA BONS PACAEMBU FIVBONS 457 34 21,71 14 1511 1 8 209 8
BATERIA 01 64 BONS 5488 FORENSE FIVBONS ~ MACHO  01/12/2024 ROCCO FIV RSAN TRAVA BONS MANUK BONS 436 31 26,00 6 2565 1 05 3169 1
BATERIA 01 65 BONS 5425 FONEMA FIVBONS  MACHO  13/11/2024 ROCCO FIV RSAN PASSY FIV BONS DOLMAN 419 30 2469 8 21,75 1 2 2958 2
BATERIA 01 66 BONS 5484 FREIJO BONS MACHO  01/12/2024 CONTRATO DA EAO NOITE FIV BONS JHELUM COL 482 30 2793 4 2603 1 05 3167 1
BATERIA 02 67 BONS 5564 GABRIK FIV BONS MACHO  01/01/2025 ROCCO FIV RSAN UMUARAMA BONS REM CABALLERO 408 35 21,55 1 = 28,98 2
BATERIA 02 68 BONS 5451 FONDANT BONS MACHO  23/11/2024 CONTRATO DA EAO DIDI BONS SANTEIRO BONS 406 29 27,72 4 22,86 1 1 3150 1

BATERIA 02 69 BONS 5569  GADANHO FIVBONS MACHO  13/01/2025 CONTRATO DA EAO NOITE FIV BONS JHELUM COL 389 27 22,89 12 13,52 2 11 32,00 1
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LEILOES 14h g Bezerras
BATERIA LOTE REGISTRO [\ [e]\Y/]3 SEXO NASCIMENTO PAI MAE AVO MATERNO PESO PE SITUACAO REPRODUTIVA MGTE TOP IABCZ DECA P% [o]c}

BATERIA 03 70 BONS 5587 GALAX FIV BONS MACHO 26/01/2025 ROCCO FIV RSAN SONATA BONS LUDICO DA BELA 351 26 24,34 9 18,19 1 4 31,65 1
BATERIA 03 71 BONS 5607 GALARIM FIV BONS MACHO 25/02/2025 ACETATO FIV DA BELA BELA FIV BONS QUARUP BONS 380 32 28,69 3 23,44 1 1 37,22 0,5
BATERIA 03 72 BONS 5596 GAIAK FIV BONS MACHO 17/02/2025 ACETATO FIV DA BELA TIANA FIV BONS REM CALDONEGRO 386 29 25,29 1 - 32,70 1
INDIVIDUAL 73 BONS 5442 FORNAIO BONS MACHO 18/11/2024 CASANOVA BONS BIANCA FIV BONS QUASAR FIV BONS 437 29 27,40 4 34,25 1 0,1 4455 0,1
INDIVIDUAL 74 FSCC 1679 BELO FI(\:/A[;/:(;:SAZ' SAO MACHO 10/12/2024 GUANAMBI MAT. FIADA DA AGRONOVA B6777 DA S. NICE 478 29 33,37 0,5 24,56 1 1 24,65 5
INDIVIDUAL 75 FSCC 1681 BUL(Z/:F;OC[::L[;/; FAZ. MACHO 10/12/2024 GUANAMBI MAT. FEDRA DA AGRONOVA OPERARIO COL 536 32 32,05 0,5 3524 1 0,1 4237 0,1
INDIVIDUAL 76 FSCC 1700 BO?:)OFé\;RDfOZAZ' MACHO 14/12/2024 GUANAMBI MAT. 5143 PO CONFIANCA BACKUP 465 28 29,63 2 28,68 1 0,5 30,82 2
INDIVIDUAL 77 FSCC 1697 BO':ESOF(;X;LAOZAZ MACHO 14/12/2024 GUANAMBI MAT. FO:SRGORCZICADA Cllgil\gzsoi)/:A 485 27 28,43 3 27,96 1 0,5 31,63 1
INDIVIDUAL 78 FSCC 1687 BU’\QES ZI/\\/RTSSFAZ MACHO 13/12/2024 GUANAMBI MAT. 5064 PO CONFIANCA B6777 DA S. NICE 442 33 28,28 3 21,37 1 2 27,06 3
INDIVIDUAL 79 FSCC 1684 BANSZ:S EQ/RIITQSFAZ‘ MACHO 13/12/2024 GUANAMBI MAT. 5064 PO CONFIANCA B6777 DA S. NICE 439 27 27,56 4 18,92 1 3 23,11 6




